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IL DIRETTORE GENERALE 

 
 
VISTO il testo unico delle leggi in materia di istruzione, approvato con d.lgs. 16 aprile 1994, n. 

297, e successive modifiche ed integrazioni; 

 

VISTO l’art. 1, commi 109 e 114, della legge 13 luglio 2015, n. 107; 

 

VISTO l’art. 59, comma 3, del decreto-legge 25 maggio 2021, n. 73, recante “Misure urgenti 

connesse all'emergenza da COVID-19, per le imprese, il lavoro, i giovani, la salute e i servizi 

territoriali”; 

 

VISTO l’art. 1, c. 4, del decreto-legge 29 ottobre 2019, n. 126; 

 

VISTO il decreto-legge 24 febbraio 2023, n. 13, recante “Disposizioni urgenti per l'attuazione del 

Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) e del Piano nazionale degli investimenti 

complementari al PNRR (PNC), nonché per l'attuazione delle politiche di coesione e della 

politica agricola comune”, convertito con modificazioni dalla legge 21 aprile 2023, n. 41; 

 

VISTO il decreto-legge 22 giugno 2023, n. 75, convertito, con modificazioni, dalla legge 10 agosto 

2023, n. 112, e in particolare l’articolo 20, recante “disposizioni in materia di reclutamento 

del personale scolastico e acceleratorie dei concorsi PNRR"; 

 

VISTO il decreto del Ministero dell’Istruzione e del Merito 26 ottobre 2023, n. 205, recante 

“Disposizioni concernenti il concorso per titoli ed esami per l’accesso ai ruoli del personale 

docente della scuola secondaria di primo e secondo grado su posto comune e di sostegno” 

ai sensi dell’articolo 59, comma 11, del decreto-legge 25 maggio 2021, n. 73; 

 

VISTO il decreto dipartimentale del 6 dicembre 2023, n. 2575, recante “Concorso per titoli ed 

esami per l’accesso ai ruoli del personale docente della scuola secondaria di primo e secondo 

grado su posto comune e di sostegno ai sensi dell’articolo 3, comma 7, del Decreto 

Ministeriale 26 ottobre 2023, n. 205”; 

 

VISTO il decreto del Ministero dell’Istruzione e del Merito 26 ottobre 2023, n. 206, recante 

“Disposizioni concernenti il concorso per titoli ed esami per l’accesso ai ruoli del personale 

docente della scuola dell’infanzia e primaria su posto comune e di sostegno” ai sensi 

dell’articolo 59, comma 11, del decreto-legge 25 maggio 2021, n. 73; 

 

VISTO il decreto dipartimentale 06 dicembre 2023, n. 2576, recante “Concorso per titoli ed esami 

per l’accesso ai ruoli del personale docente della scuola dell’infanzia e primaria su posto 

comune e di sostegno ai sensi dell’articolo 3, comma 7, del Decreto Ministeriale 26 ottobre 

2023, n. 206”. 

 
VISTO il D.M. 31 luglio 2023, n. 158, che ha autorizzato le assunzioni con contratto a tempo 

indeterminato del personale docente per l’a.s. 2024/2025 e ha determinato il relativo 

contingente, e le relative istruzioni operative; 
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ACQUISITO il numero delle sedi vacanti a seguito delle operazioni di mobilità del personale docente 
per l’anno scolastico 2024/2025; 

 
VISTO il proprio decreto 06 agosto 2024, n. 2418, con il quale è stata determinata la ripartizione 

del contingente per le assunzioni a tempo indeterminato di personale docente per l'anno 

scolastico 2024/25 nelle province della Lombardia tra le graduatorie concorsuali e le 

Graduatorie ad Esaurimento; 

 
VISTO il proprio decreto 14 agosto 2024, n. 2536, di rettifica dell’allegato 4 al suddetto decreto 

di ripartizione del contingente; 

 
VISTA la nota 06 agosto 2024, n. 39520, relativa alla pubblicazione dei posti vacanti e 

disponibili dopo le operazioni di mobilità; 

 
VISTA la nota 09 agosto 2024, n. 40296, di integrazione e rettifica delle disponibilità riportate 

nella nota 06 agosto 2024, n. 39520; 

 
VISTO il decreto-legge 31 maggio 2024, n. 71, convertito con modificazioni dalla legge 29 luglio 

2024, n. 106 che all’art. 4 bis c. 3 stabilisce che “i docenti eventualmente beneficiari per 

l’anno scolastico 2024/25 di un contratto a tempo determinato su posto vacante nella 

medesima regione e classe di concorso per la quale sono risultati vincitori sono 

confermati su tale posto”; 

 

RICHIAMATI i propri provvedimenti 02 dicembre 2024, n. 3655 e 05 dicembre 2024, n. 66157, che 

hanno disposto l’individuazione dei docenti destinatari di contratto per l’a.s. 2024/25 

rispettivamente nelle province e nelle sedi della Lombardia per la classe A027; 

 
PRESO ATTO della necessità di procedere a ulteriori scorrimenti e individuazioni, a seguito di rinunce; 
 
PRESO ATTO  della necessità di procedere alla conferma su sede ai sensi suddetto D.L. 71/2024, della docente Di 

Liberto Anna Rosa in servizio presso la provincia di Cremona; 
 

APPURATO che il contingente residuo in provincia di Cremona per la classe di concorso A027 è pari a zero; 
 
PRESO ATTO  che residua un posto di contingente sulla classe A027 in provincia di Pavia; 
 
 

 
DECRETA 

 

 
1) Il contingente previsto per la classe di concorso per la A027 è rideterminato per le province 

Cremona e Pavia nel seguente modo: 
 

Cremona   9 posti 
Pavia      16 posti  

 
2) I seguenti candidati sono inseriti nella graduatoria di merito del concorso indetto con D.M. 06  
dicembre 2023, n. 2575, per la classe di concorso A027 per la Regione Lombardia alla posizione e con 

i punteggi come di seguito indicati: 
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Posizione Cognome Nome 
Punteggio 
prova scritta 

Punteggio 
prova orale Punteggio titoli Punteggio totale 

187 Mina Alda 94,00 79,00 8,00 181,00 

188 Bellini Federica 88,00 80,00 12,50 180,50 

189 Paris Lorenzo 80,00 87,50 12,50 180,00 

190 Barbato Giulia 80,00 92,50 7,00 179,50 

191 Gaudio Sergio 88,00 80,00 11,00 179,00 

192 Federico Elvira 84,00 85,00 10,00 179,00 

193 Tamigio Alessandro 94,00 75,00 10,00 179,00 

194 De Riggi Maria 82,00 92,50 4,25 178,75 

195 Carpenzano Massimiliano 86,00 80,00 12,50 178,50 

196 Porzio Maria Adriana 88,00 87,00 3,00 178,00 

197 Bonin Serena 86,00 80,50 10,50 177,00 

198 Zaltieri Davide 82,00 89,50 5,50 177,00 

199 Beninca' Erica 88,00 83,00 6,00 177,00 

200 Carbone Annalisa 90,00 70,00 16,50 176,50 

201 Andreoli William 88,00 80,00 8,00 176,00 

202 Bottelli Eleonora 88,00 74,50 13,00 175,50 

203 Abati Deborah 78,00 78,50 18,50 175,00 

204 Angelini Davide 84,00 90,00 0,00 174,00 

205 Di Mambro Valentina 86,00 83,00 5,00 174,00 

206 Chersi Elisa 92,00 78,00 3,75 173,75 

207 Bresciani Matteo 90,00 70,00 12,50 172,50 

208 Franzese Samuele Ciro 90,00 70,50 11,00 171,50 

209 Mazzucchelli Sofia 90,00 75,00 6,00 171,00 

210 Palermo Antonio 78,00 82,50 10,00 170,50 

211 Bianchi Luca 82,00 74,00 14,00 170,00 

212 Di Liberto Anna Rosa 84,00 75,00 9,50 168,50 

213 Panzeri Eleonora 88,00 74,00 6,50 168,50 

214 Scibilia Andrea 82,00 80,00 5,50 167,50 

215 Farella Mario 86,00 71,00 10,00 167,00 

216 Rocchetta Diego Antonio 80,00 77,50 9,00 166,50 

 
 
2) I docenti del seguente elenco sono individuati quali destinatari di contratto a decorrere dall’a.s. 

2024/25, sulla classe di concorso A027 e nelle province rispettivamente indicate.   
 

Posizione Cognome Nome Punteggio totale Provincia assegnata 

187 Mina Alda 181,00 MONZA BRIANZA 
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188 Bellini Federica 180,50 VARESE 

189 Paris Lorenzo 180,00 BRESCIA 

190 Barbato Giulia 179,50 MILANO 

191 Gaudio Sergio 179,00 MONZA BRIANZA 

192 Federico Elvira 179,00 MONZA BRIANZA 

193 Tamigio Alessandro 179,00 PAVIA 

194 De Riggi Maria 178,75 MILANO 

195 Carpenzano Massimiliano 178,50 MILANO 

196 Porzio Maria Adriana 178,00 MILANO 

197 Bonin Serena 177,00 MILANO 

198 Zaltieri Davide 177,00 BRESCIA 

199 Beninca' Erica 177,00 MILANO 

200 Carbone Annalisa 176,50 MILANO 

201 Andreoli William 176,00 BERGAMO 

202 Bottelli Eleonora 175,50 PAVIA 

203 Abati Deborah 175,00 MILANO 

204 Angelini Davide 174,00 SONDRIO 

205 Di Mambro Valentina 174,00 MANTOVA 

206 Chersi Elisa 173,75 RINUNCIA 

207 Bresciani Matteo 172,50 MANTOVA 

208 Franzese Samuele Ciro 171,50 PAVIA 

209 Mazzucchelli Sofia 171,00 MILANO 

210 Palermo Antonio 170,50 SONDRIO 

211 Bianchi Luca 170,00 PAVIA 

213 Panzeri Eleonora 168,50 PAVIA 

214 Scibilia Andrea 167,50 RINUNCIA 

215 Farella Mario 167,00 PAVIA 

216 Rocchetta Diego Antonio 166,50 PAVIA 

 
 

2) La sede sarà assegnata dai rispettivi Uffici Scolastici Territoriali. 

 

3) La docente di seguito è confermata nella provincia e sulla attuale sede di servizio.   

 

Posizione Cognome Nome 

Punteggio 

totale Sede 

Codice 

meccanografico 

212 Di Liberto 

Anna 

Rosa 168,50 IIS “Racchetti-Da Vinci”  CRIS013001 
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4) Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al 

Presidente della Repubblica, rispettivamente entro e non oltre sessanta e centoventi giorni dalla 

pubblicazione all’albo dell’Ufficio 

 

 

 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Luciana VOLTA 
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